
Sanitář (m/ž) | Pomocný pracovník ve zdravotnictví (m/ž)
Datum exportu inzerátu: 07. 06. 2024

Pracoviště: dle dohody (standardní lůžkové oddělení / ambulance / operační sály / jiné)

Úvazek: 0,5 – 1,0 dle dohody nebo DPČ

Provoz: jednosměnný nebo nepřetržitý 

Datum nástupu: ihned nebo dle dohody

CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Provádět pomocné a obslužné činnosti při poskytování základní ošetřovatelské péče pacientům, například dovoz stravy,
transport biologického materiálu, hygienická péči o pacienta, polohování pacientů a manipulace s nimi,
vykonávat jiné činnosti odpovídající charakteru a potřebám pracoviště. 

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy,
rozmanité možnosti uplatnění, 
příležitost pro osobní i profesní růst a podpora dalšího vzdělání včetně zajištění sanitářského kurzu,
stabilní platové ohodnocení,
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí,
možnost ubytování pro mimopražské,
příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky,
MultiSport karta,
školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců,
zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další.

KOHO HLEDÁME ?

Jste empatický a pracovitý člověk, na kterého je spolehnutí,
máte min. základní představu o náplni práce, praxe není podmínkou,
sanitářský kurz je pro Vás výhodou,
aktivní přístup k práci a zodpovědnost Vám nejsou cizí,
jste schopný/á pracovat samostatně i v týmu,
zvládáte práci s PC na uživatelské úrovni,
máte chuť učit se nové věci a jste flexibilní,
můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík)

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

V případě zájmu zašlete svůj životopis na email: kariera@vfn.cz

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/sanitari_luzka/


